



RAPORT ROCZNY 2020

GPEC SYSTEM

#dobrzezeGPEC

	2020	2019
AKTYWA		
AKTYWA TRWAŁE	22 919	22 560
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	-	-
Inne wartości niematerialne i prawne	1 629	2 054
SUMA	1 629	2 054
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	-	-
Środki trwałe	8 680	9 975
- grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	27	52
- budynki, lokale, prawa do lokalu i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 975	3 798
- urządzenia techniczne i maszyny-	2 736	3 076
- środki transportu	2 833	2 933
- inne środki trwałe	109	116
SUMA	8 680	9 975
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	-	-
Od pozostałych jednostek	141	216

SUMA	141	216
INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE	-	-
Nieruchomości	10 117	9 754
Długoterminowe aktywa finansowe	1 700	-
w jednostkach powiązanych	1 700	-
- udziały lub akcje	-	-
- udzielone pożyczki	1 700	-
SUMA	11 817	9 754
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	652	561
SUMA	652	561
AKTYWA OBROTOWE	20 021	17 101
ZAPASY		
Materiały	64	65
Zaliczki na dostawy i usługi	2 872	108

Towary	1 114	1 114
SUMA	4 050	1 287
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	-	-
Należności od jednostek powiązanych	3 420	820
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty do 12 miesięcy	204	709
-inne	3 216	111
Należności od pozostałych jednostek	1 086	616
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	651	565
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	376	2
- inne	59	49
SUMA	4 506	1 436
INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE	-	-
Krótkoterminowe aktywa finansowe	10 859	7 992
- w jednostkach powiązanych	10 481	7 397
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	10 481	7 397
- środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	378	595

środki pieniężne w kasie i na rachunkach	378	595
Inne inwestycje krótkoterminowe	296	5 850
SUMA	11 155	13 842
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	310	536
AKTYWA RAZEM	42 940	39 661
PASYWA	-	-
KAPITAŁ WŁASNY	33 397	32 163
Kapitał podstawowy	28 005	28 005
Kapitał zapasowy	616	616
Zysk netto	4 776	3 542
SUMA	33 397	32 163
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	9 543	7 498
REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	299	103

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	509	376
- długoterminowa	446	359
- krótkoterminowa	63	17
Pozostałe rezerwy	1 178	1 426
- krótkoterminowe	1 178	1 426
SUMA	1 986	1 905
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	-	-
Wobec pozostałych jednostek	964	893
- inne zobowiązania finansowe	964	893
SUMA	964	893
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	-	-
Wobec jednostek powiązanych	1 125	1 041
- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności do 12 miesięcy 1 8 3 2	1 125	119
-inne	-	922
Wobec pozostałych jednostek	5 314	3 485
- inne zobowiązania finansowe	542	336

- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności do 12 miesięcy	3 061	1 549
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	706	892
- z tytułu wynagrodzeń	583	610
-inne	422	98
SUMA	6 439	4 526
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	154	174
- długoterminowe	132	150
- krótkoterminowe	22	24
SUMA	154	174

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIM, W TYM	-	-
- od jednostek powiązanych	32 341	32 137
Przychody netto ze sprzedaży produktów	34 510	32 699

Zmiana stanu produktów	2 811	118
SUMA	37 321	32 817
KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Amortyzacja	-3 143	-4 326
Zużycie materiałów i energii	-1 170	-978
Usługi obce	-14 208	-8 810
Podatki i opłaty	-391	-428
Wynagrodzenia	-9 955	-10 090
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-2 693	-2 820
Pozostałe koszty rodzajowe	-698	-1 366
SUMA	-32 258	-28 818
ZYSK ZE SPRZEDAŻY	5 063	3 999
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	68	239
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		940
Inne przychody operacyjne	1 416	280

SUMA	1 484	1 459
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	-	-
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-63	-
Inne koszty operacyjne	-565	-872
SUMA	-628	-872
ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	5 919	4 586
PRZYCHODY FINANSOWE	-	-
Odsetki	90	182
- w tym od jednostek powiązanych	90	182
Inne	4	4
SUMA	94	186
KOSZTY FINANSOWE	-	-
Odsetki	-38	-46
Inne	-28	-272
SUMA	-66	-318

ZYSK BRUTTO	5 947	4 454
PODATEK DOCHODOWY	-1 171	-912
ZYSK NETTO	4 776	3 542
